PAGE
2

П  Р  И  К  А  З

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области
от 01 сентября   2010 г.                                                                                            № 21
	Об изменении к приказу № 5 от 09.04.2007 г. «О назначении ответственных лиц при обмене электронной информацией с УФК по Владимирской области»

В связи с увольнением Мокеевой Е.Г. – заместителя заведующей отделом бюджетного учета и отчетности.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести изменение в таблицу п.1 к приказу №5 от 09.04.2007 года, заменив «Мокееву Елену Геннадьевну» следующими словами  «Тарасову Юлию Сергеевну».
	Начальник финансового управления

Администрации Собинского района
	Т.Л.Маскайкина